
CP :N:;:'y
T '.J"

KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená dle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen
,,občanský zákoník") níže uvedeného dne, měsíce a roku

Článek 1
SMLUVNÍ STRANY

1. Název:
Sídlo:
Zastoupená:

lČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Telefon:

Servodata a.s.
Dolnoměcholupská 1418/12, 102 00 Praha 10
Ing. Martinem Malým, místopředsedou představenstva a
Ing. Evou Peškovou, členem představenstva
25112775
CZ25112775

Fax:
zapsaná v OR vedeném MS v Praze oddíl B, vložka 4593
pověřený pracovník:

(dále jen ,,prodávajicř')

2. KupujÍcÍ
Sídlo:
Zastoupená:

IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:
pověřený pracovník:
e-mail:
(dále jen ,,kupujicř')

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje
Jana Palacha 1970, 272 01 Kladno
plk. Ing. Miloslavem Svatošem
ředitelem HZS Středočeského kraje, vrchním radou
70885371
není plátcem/osoba identifikovaná k dani

Článek 2
PODKLADY PRO UZAVŘENÍ SMLOUVY

1. Nabídka prodávajÍcÍho, jako vybraného uchazeče č.: 4, na dodávku 500 licencí ,, Windows
Server Client Access License 2012 User". Nabídka prodávajÍcÍho je přňohou č. 1 této smlouvy.

2. Rozhodnutí o výběru dodavatele týkající se předmětu smlouvy bylo provedeno v souladu s § 18
odst. 5 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, jako
veřejná zakázka malého rozsahu pod č. j.: HSKL-3245/2014-ÚE.

3. Všechny kupujícím zadané parametry veřejné zakázky jsou závaznými smluvními podmínkami
a jsou nedílnou součástí této smlouvy. V případě rozporu mezi nabídkou prodávajícího s touto
smlouvou nebo s parametry veřejné zakázky jsou pro smluvní strany závazné údaje uvedené ve
smlouvě a parametry veřejné zakázky s výjimkou situace, kdy prodávajÍcÍ nabídl kvantitativně,
kvalitativně či výkonnostně lepší podmínky (pro kupujÍcÍho), než byly uvedeny v parametrech
veřejné zakázky, a kupujícI je prokazatelně akceptoval.

l



Článek 3
PŘEDMĚT SMLOUVY

¶

l
l
i
l
l
l
l

i

Ĺ

1. prodávajÍcÍ se zavazuje dodat kupujÍcÍmu ve sjednaném termínu a ten se zavazuje převzít
a uhradit 500 licencí ,,Windows Server Client Access License 2012 User", dále jen ,,zboží".

Článek 4
DODACÍ PODMÍNKY A MÍSTO PLNĚNÍ

1. prodávajÍcÍ je povinen dodat smluvené zboží nejpozději do 12. 12. 2014.

2. Místem plnění je sídlo kupujÍcÍho v pracovních dnech od 7:00 do 15:00 hod.
3. Zboží bude dodáno na náklady prodávajÍcÍho. Zásilka bude řádně pojištěna a bude přibalen

předávací protokol (dodací list) potvrzený ze strany prodávajÍcÍho. KupujÍcÍ převzetí zásilky stvrdí
podpisem a razítkem.

4. prodávajÍcÍ je povinen dodat kupujíchnu zboží nové, nepoužívané, nerepasované, odpovídajÍcÍ
platným zejména technickým, bezpečnostním a oborovým normám a předpisům výrobce ve
sjednaném množství, provedení v l. jakostní kvalitě, včetně dokladů v českém jazyce,
homologované, certifikované a kalibrované, určené pro český trh, včetně standardního
přís|ušenství a software (s právem na aktualizaci a upgrade), vyrobené v roce 2014.

Článek 5
PŘECHOD VLASTNICTVÍ

1. Vlastnické právo k předmětu smlouvy přechází na kupujÍcÍho dnem jeho převzetí.

Článek 6
KUPNÍ CENA

1. Kupní cena byla sjednána při potvrzení návrhu této smlouvy mezi smluvními stranami ve smyslu
zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, jako cena maximá1ní, konečná
pro sjednaný předmět smlouvy, nepřekročitelná, zahrnujÍcÍ veškeré náklady, zejména dopravu,
clo, pojištění přepravy, balné, cenové, inflační a měnové výkyvy autorské a licenční odměny
a poplatky apod. Cena za zboží včetně DPH se stanovuje připočtením sazeb DPH platných v den
fakturace podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

2. Smluvní strany se dohodly na ceně:
a) cena celkem (bez DPH) 306 500,00 KČ
b) DPH 21% 64 365,00 Kč
C) cena celkem maximálně včetně 21% DPH 370 865,00 KČ
d) cena slovy celkem: ,,Třistasedmdesáttisícosmsetšedesátpět korun českých".

2



M

Článek 7

, PLATEBNÍ A FAKTURAČNÍ PODMÍNKYl

1 Na základě dodán' kompletnIho předmětu kupn" smlouvy bude vystavena prodávajlc"m faktura
daňový doklad. Podkladem pro vystavení faktury a její nedIlnou součásti bude předávací protokol

Ĺ nebo dodací list potvrzený oběma stranami, který musí obsahovat množství a výrobni čísla
dodaného zboží.

2. Kupující uhradí kupní cenu na základě faktury, která musí obsahovat všechny náležitosti
daňového dokladu podle § 28 a násl. zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů, a podle občanského zákoníku (např. § 435). Pokud faktura nebude mít
náležitosti dle výše uvedeného zákona, nebo bude vystavena chybně či na částku, která je
v rozporu s článkem č. 6 této kupní smlouvy, může ji kupujÍcÍ vrátit zpět prodávajícímu k opravě
nebo doplnění. Lhůta splatnosti činí nejméně 21 dní ode dne doručení faktury do sídla kupujÍcÍho,
případně začíná dnem doručení opravené nebo doplněné faktury.

3. Faktura musí být doručena do sídla kupujícího nejpozději do 12. 12. 2014.
4. Faktura musí být doručena do sídla kupujícího v tištěné podobě.
5. Platba se uskutečni mezibankovním převodem mezi bankou kupujÍcÍho a bankou prodávajÍcÍho

z účtu kupujÍcÍho na účet prodávajícího, uvedených v záhlaví smlouvy.
6. Zálohu kupující neposkytuje.
7. Prodávající bere na vědomí, že kupujÍcÍ vzhledem k ročnímu rozpočtovému cyklu organizační

složky státu při podstatnějším prodlení s dodávkou zboží (ČI. 4 odst. l) či faktury (ČI. 7 odst. 3)
nemůže do uvolnění rozpočtových prostředků v následujíchn roce uhradit kupní cenu; v tomto
případě se kupující nedostává do prodlení a není povinen hradit smluvní ani zákonný úrok
z prodlení ani strpět jiné právní dopady této skutečnosti. prodávajIcí bere na vědomí, že ze strany
kupujIcího nelze proplatit faktury v období od druhé poloviny prosince do konce první poloviny
března.

:l

]

:
É
ti

Článek 8
ZÁRUČNÍ PODMÍNKY

1. ProdávajícI poskytuje ve smyslu § 2113 a násl. občanského zákoníku, kupujícímu záruku za
jakost zboží spočívajÍcÍ v tom, že zboží, jakož i jeho veškeré části i jednotlivé komponenty, bude
po záruční dobu způsobilé k sesmluvněnému a v zadávací dokumentaci stanovenému účelu,
a jinak není-li smlouvou či zadávací dokumentací stanoven speciální požadavek, tak alespoň
obvyklému pro předmětnou komoditu a zachová si sesmluvněné či v zadávací dokumentaci
stanovené vlastnosti, nejsou-li vyhrazeny speciálně, pak obvyklé vlastnosti.

2. Záruční doba činí minimálně 12 měsíců od předání a převzetí zboží.
3. Dodané zboží, které je při převzetí vadné tj. poškozené (včetně významného poškození obalu),

nebo jinak vykazuje závady, není povinen kupující převzít. Vadnost či neúplnost plnění oznámí
kupujÍcÍ bez zbytečného odkladu prodávajícímu.

4. Reklamačním místem je místo plnění, kde je povinen prodávajÍcÍ reklamaci zboží vyřešit,
případně reklamované zboží převzít a po vyřízení reklamace je opět do místa plněni na vlastní
náklady dopravit.

5. prodávajIcí se zavazuje odstranit v záruční době veškeré závady, popř. provést výměnu zboží za
nové, nepoškozené, nejpozději do 30 dnů. Po dobu opravy záruční doba neběží.

6. V případě, že nelze provést opravu a ani výměnu z důvodu ukončení výroby dodané verze zboží,
bude kupujichnu vrácena kupní cena za zboží v 100% výši formou dobropisu.

7. prodávající může též kupujíchnu nabídnout podobný výrobek a je na rozhodnutí kupujíciho zda
takovouto nabídku přijme, nebo zvoli vrácení kupní ceny.

K

f

t

i

i
t
Í

3



,%'-' g,

R'4:ůl"'

-Z' ';' '.
ž,,2 :.-

:Z:: .; " . '

5,%· · ·· " ', b, V případe že se kupujlc| rozhodne pro vraceni kúpni ceny u reklamovaného výrobku d e clanku

,""" 8 bodu 7, je prodávajÍcÍ povinen do pěti pracovních dnů vystavit a odeslat dobropis se splatností

, j!""' 21 dnů., i)." Článek 9
,' SMLUVNÍ POKUTY, ÚROK Z PRODLENÍ

-cZ,
.l-.

", ,J' 1 prodávaj"c' se zavazuje uhradit kupujÍcÍmu smluvní pokutu ve výši 0,5% ceny zboží celkem, vC
,lDPH, uvedené v ČI. 6 odst. 2 písm. C) smlouvy, za každý l započatý den prodlení v těchto

případech: '
- nesplněni terminu dodávky kompletnIho či bezvadného zboží (nebylo dodáno bez vad, řádně
či včas), :

- nesplnění stanoveného termínu k odstranění závad zboží, popř. neprovedení jeho výměny
v záruční době dle ČI. 8 odst. 5 smlouvy,

- neproplacení dobropisu dle ČI. 8,
- nedodání faktury v terminu dle ČI. 7 odst. 3 této smlouvy

2. Smluvní strana, která se dostane vzhledem k výše uvedenému porušení smluvních povinnosti do
pozice dlužníka, je i po zaplacení sankce zavázána splnit hlavní závazek, neboť' jejím zaplacením
tento závazek nezanikne.

3. Ujednáním o smluvní pokutě není dotčeno právo smluvních stran na vymáhání škody v plném
rozsahu.

4. Smluvní pokuta je splatná do 30 dnů po doručení oznámení o uložení smluvní pokuty.
6. prodávajIcí je povinen uhradit smluvní pokutu, i když porušení smluvní povinnosti, zak|ádajÍcÍ

nárok kupujÍcÍho na smluvní pokutu sám nezavinil. (princip absolutní objektivní odpovědnosti)

7. Při nedodržení termínu splatnosti řádně vystavené faktury - daňového dokladu je zhotovitel
oprávněn s výjimkou případu uvedeného v ČI. 7 odst. 7 požadovat po kupujicň"n úhradu úroku
z prodlení z dlužné částky. výše úroku z prodlení odpovídá ročně výši repo sazby stanovené
Českou národní bankou pro první den kalendářního po]o|etí, v němž došlo k prodlení, zvýšené
o 8 procentních bodů.

8. Smluvní strany se dohodly, že případnou smluvní pokuty lze výlučně z podnětu kupujÍcÍho
započíst oproti kupní ceně a tu bez dalšího o výši smluvní pokuty snížit; dále se smluvní strany
dohodly, že ve smyslu § 2048 in fine občanského zákoníku může být smluvní pokuta vý|učně
z podnětu kupujÍcÍho a po vzájemné dohodě uhrazena rovněž formou jiného plněni než
peněžitého (např. věcné plnění, poskytnutí služby apod.).

Článek 10
ODPOVĚDNOST ZA ŠKODU

1. Vznikne-li kupujíchnu nebo třetí osobě v důsledku porušení smluvních povinností ze strany
prodávajÍcÍho škoda na majetku odpovídá prodávajÍcÍ za škodu v plném rozsahu, a to za každou
škodu či za vÍce škod spolu souvisejÍcÍch.

2. Vznikne-li kupujícímu nebo třetí osobě v důsledku porušení smluvních povinnosti ze strany
prodávajÍcÍho škoda na zdraví nebo dojde k usmrcení, odpovídá prodávajÍcÍ za škodu
v neomezeném rozsahu.

3. prodávajÍcÍ odpovídá v plném rozsahu za škodu na zdraví včetně smrti nebo za škodu na jiné
věci, způsobenou vadou výrobku vzniklou kupujÍcÍmu nebo třetí osobě a je povinen nähradit
škodu v jakékoli výši (finanční limit uvedený v ustanoveni § 2939 odst. 3 občanského zákoníku je
tímto ujednáním vyloučen).

4

i'

.



,Ť

.l

l'
l

, . .

Článek 11
ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

1. Smluvni strany jsou opravněny odstoupit od smlouvy z důvodů uvedených v této smlouvě a dále
dále z důvodů uvedených v občanském zákoníku, a to zejména v případě podstatného porušení
smlouvy.

2. Smluvní strany pokládají za podstatné porušení smlouvy zejména:
a) nedodáni kompletního zboží ve stanoveném termínu dle ČI. 4 smlouvy, popř. v záruční době

neodstranění závady nebo neprovedení výměny zboží v termínu dle ČI. 8. odst. 5 smlouvy,
b) zboží není v souladu s ujednáními této smlouvy,
c) prodlení s úhradou déle než 2 měsíce ode dne splatnosti faktury. V tomto případě je kupující

povinen ke dni odstoupení vrátit prodávajÍcÍmu zboží, které nebylo uhrazeno.
d) nedodržení smluvních podmínek garantujících vlastnosti a kvalitu zboží dle specifikace ve

smlouvě
3. KupujIcí je oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže prodávajÍcÍmu hrozí insolvenčnI řízenI,

vyhlášení exekuce na majetek zhotovitele, likvidace, trestní stíhání apod.

Článek 12
EXPORT, AUTORSKO PRÁVNÍ A LICENČNÍ UJEDNÁNÍ

1. Smluvní strany shodně konstatují, že předmět (software, licence) smlouvy je rovněž výsledek
činnosti, který je předmětem autorskoprávni ochrany podle zákona č. 121/2000 Sb. o právu
autorském, o právech souvisejÍcÍch s právem autorským a o změně některých zákonů (autorský
zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "autorský zákon").

2. Prodávající prohlašuje, že je oprávněným nositelem licenčních práv k předmětu smlouvy
a disponuje právem udělovat licence k předmětu smlouvy.

3. Kupující je vždy oprávněn užít dílo k účelu, jak vyplývá z této smlouvy. ProdávajÍcÍ současně
touto smlouvou poskytuje objednateli jako nabyvateli podle ustanovení § 46 autorského zákona,
oprávněni dílo užít všemi způsoby užití tak, jak jsou vymezena v licenčním oprávnění ve
smyslu ustanoveni autorského zákona a této smlouvy.

4. prodávajÍcÍ prohlašuje, že licenční práva, která touto smlouvou kupujícknu poskytuje, mu náleží
bez jakéhokoliv omezení, a že nemá závazky, které by bránily či omezovaly poskytnutí licence
kupujicknu, jak činí touto smlouvou, a že odpovídá kupujÍcÍmu za škodu, která by mu vznikla z
nepravdivosti tohoto prohlášeni. Prodávající zároveň prohlašuje, že užitím díla kupujíchn
v souladu s poskytnutou licenci nejsou dotčena autorská ani jiná práva třetích osob, a že
odpovídá objednateli za škodu, která by případně z tohoto důvodu vznikla. prodávajÍcÍ
prohlašuje, že vyrovnal veškeré finanční nároky autorů díla z titulu jejich autorských odměn, a že
odpovídá kupujícímu za škodu, která by mu případně z tohoto důvodu vznikla.

5. prodávajÍcÍ garantuje kupujícknu, že poskytnuté licence nejsou zatíženy právem třetí osoby;
licence nebyla nikdy poskytnuta jiné osobě a licenční čísla, kódy, hesla apod. nebyla nikdy
poskytnuta jiné osobě ani aktivována či užita. Licence nejsou zatížena právní, faktickou ani
skrytou vadou.

Článek 13
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Na důkaz souhlasu s obsahem této smlouvy následuji podpisy oprávněných zástupců obou

5

. : :ŕ



smluvních stran. Kupní smlouva vstupuje v platnost a nabývá účinnosti dnem podpisu obou
smluvních stran.

2. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujÍcÍho dnem bezvadného a kompletního splnění
dodávky.

3. Vztahy smluvních stran, které nejsou výslovně řešeny touto smlouvou, se řIdí příslušnými
ustanoveními občanského zákoníku, a dalšími všeobecně platnými českými kogentními právními
předpisy a normami dopadajichni na předmětný kontrakt, zboží a licence.

4. Tato smlouva se může měnit a doplňovat jen písemnými dodatky na základě dohody obou
smluvních stran. Nedohodnutí obou smluvních stran na dodatku nemá vliv na vlastní smlouvu.

5. Smlouva je vyhotovena ve třech vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. Dvě
vyhotoveni obdrží kupujÍcÍ a jedno vyhotovení prodávajÍcÍ.

6. Spory plynoucí z této smlouvy budou řešeny přednostně smírně; pokud nebude možno dosáhnout
smírného vyřešeni sporu, bude rozhodovat Okresní soud v Kladně podle českého práva.

7. Smluvní strany se zavazují veškerou komunikaci provádět pouze v českém jazyce; všechny
písemnosti, dokumenty, návody, dodatky apod. budou výhradně v českém jazyce.

8. prodávajÍcÍ se zavazuje k tomu, že umožní osobám oprávněným k výkonu kontroly provést
kontrolu dokladů souvisejÍcĹch s plněním zakázky, a to podobou danou právními předpisy k jejich
archivaci (zejména zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů a zákon
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů).

9. Prodávající zaručuje, že dodané zboží je v souladu s platnou legislativou Evropského
hospodářského prostoru a evropským právem a je reportováno zpět výrobci jako prodáno
kupujÍcÍmu.

10. NedIlnou součástí Smlouvy je:

Příloha 1. - Nabídka č. 4

V Praze dne 4. 12. 2014

Za prodávajícIho:

Ing. Martin alý
Místopředseda př dstavenstva

Ing. va Pešková
Člen společnosti

V Kladně dne 5 -12-' 201C

Za kupujÍcÍho:

pIk. Ing. Miloslav Svat
ředitel HZS Středočeskéh e

vrchní radaČJeská republika
Hasičský záchrann r

Středočeského kraj
jana Palacha 1970

l 272 01 Kladno
l 2

6



,,Š."
,,,S'

EZ"

',G

gC
))Í' přii&a 1. - Nabídka č. 4

4" ,i"'M!"' ,Ž

.j)'í Nabídka .je předložena na nás|edujÍcÍch stránkách.

.j.;.'g' R'

,E"i' 4
á'

'.." ,g'
: ,Š

..,

y

l'
n

Ĺ

7

,t-

.i)!



l

EJ Sávodata váš partner pro náročná ICT řešení

D D 0 0 0 . : l Ó 0 " . D . 0 0 .

Nabídka společnosti Servodata a.s.
Praha 10, Dolnoměcholupská Cp. 1418, č.or.12, PSČ 102 00

lČ: 251 12 775

K veřejné zakázce malého rozsahu s názvem:

,,WINDOWS SERVER CAL 2012 USER"

Zadávané veřejným zadavatelem:

Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje
Se sídlem: Jana Palacha 1970, 272 01 Kladno

IČ: 70885371

Veřejná zakázka malého rozsahu zadávaná v souladu s § 12 odst. 3 a § 18 odst. 5 zákona č.
137/2006 Sb. o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen ,,ZVZ"),

ORIGINÁL



Y

3.
4.
4.1.
4.2.
4.3.
4.4.

5.

Nabídková cena 4
Doklady k prokázání kvalifikace 5
Základních kvalifikačni předpoklady dle § 53 ZVZ 5
Profesní kvalifikační předpoklady dle § 54 ZVZ 7
výpis z obchodního rejstříku 8
Doklad o oprávněni k podnikáni 12
Doplněný a podepsaný návrh smlouvy 16

2



Sávoctňa váš partner pro náročná ICT řešení

0 . ; l 0 0 0 .

r 2. Identifikační údaje vC. kontaktních údajů

Obchodní firma Servodata a.s.

Sídlo Dolnoměcholupská 1418/12, 102 00 Praha 10

Právní forma Akciová společnost

Spisová značka B 4593 vedená u Městského soudu v Praze

lČ 25112775

DIČ CZ25112775

ID datové schránky R3vf9e4

Kontaktní osoba pro jednání ve věci nabídky

Telefon

Fax

E-mail
Ing. Petr Mýtina, předseda představenstva
Doc. Ing. Otakar Smolik, CSc., MBA,
místopředseda představenstva

Osoba oprávněná jednat jménem či za uchazeče Ing. Martin Malý, místopředseda představenstva
Ing. ondřej Vičar, místopředseda představenstva
Ing. Petr Cenek, člen představenstva
Ing. Eva Pešková, člen představenstva
jménem společnosti jednají vždy alespoň dva
členové představenstva společně, přičemž

Způsob jednání jednou z jednajících osob musí být předseda
představenstva nebo místopředseda
představenstva.

Bankovní spojeni

Číslo účtu



OSeNodn" Váš partner pro náročná ICT řešení

3. Nabídková cena

500 306 500,- Kč 64 365,- Kč 370 865,- Kč

.

V Praze dne 26. 11. 2014

|ng. Ma n Malý
Mjstopředsed představenstva

,A"Člen představenstva

":yata a.s.
R In(jméchotuPj'! 12,10200Fľaha10

4



T

4, Doklady k prokázání kvalifikace
4.1. Základních kvalifikační předpoklady dle § 53 ZVZ

Čestné prohlášení o splněni základních kvalifikačních předpokladů

Společnost

Servodata a.s.

IČO: 251 12 775
Se sídlem Dolnoměchdupská 1418/12, Praha 10, 102 00, Česká republika

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 4593

zastoupená: Ing. Martinem Malým, místopředsedou představenstva a
Ing. Evou Peškovou, členem představenstva

jako zájemce o veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem

"WINDOWS SERVER CAL 2012 USER",

zadávanou veřejným zadavatelem
"Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje",

tímto čestně prohlašuje, že splňuje základni kvalifikační předpoklady vymezené v ustanovení § 53 odst. 1
zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, neboť':

a) dodavatel, statutární orgán ani žádný člen jeho statutárního orgánu, ani vedoucí jeho organizační složky
nebyli pravomocně odsouzeni pro trestný čin spáchaný ve prospěch organizované zločinecké skupiny,
trestný čin účasti na organizované zločinecké skupině, legalizace výnosu z trestné činnosti, podňnictví,
přijknáni úplatku, podplácení, nepřímého úplatkářství, podvodu, úvěrového podvodu, včetně případů, kdy
jde o přípravu nebo pokus nebo účastenství na takovém trestném činu, nebo došlo k zahlazení odsouzeni
za spácháni takového trestného činu, a to jak ve vztahu k území České republiky, tak k zemi svého sídla,
místa podnikáni či bydliště,

b) dodavatel, statutární orgán ani žádný člen jeho statutárního orgánu, ani vedoucí jeho organizační složky
nebyli pravomocně odsouzeni pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí s předmětem podnikání
dodavatele podle zvláštních právních předpisů nebo došlo k zahlazeni odsouzení za spáchání takového
trestného činu, a to jak ve vztahu k území České republiky, tak k zemi svého sídla, místa podnikáni či
bydliště,

C) v posledních 3 letech nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže formou podpláceni podle
zvláštního právního předpisu,

d) vůči jeho majetku neprobíhá nebo v posledních 3 letech neproběhlo insolvenčni řízeni, v němž bylo vydáno
rozhodnutí o úpadku nebo insolvenčni návrh nebyl zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě
nákladů insolvenčního řízeni, nebo nebyl konkurs zrušen proto, že majetek byl zcela nepostačující nebo
zavedena nucená správa podle zvláštních právních předpisů,

5



ň
Váš partner pro náročná ICT řešení

e) není v likvidaci,

f) nemá v evidenci dani zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa
podnikání či bydliště dodavatele,

g) nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, a to jak v České republice, tak v
zemi sídla, místa podnikáni či bydliště dodavatele,

h) nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociálni zabezpečení a příspěvku na státní politiku
zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikáni či bydliště dodavatele,

i) nebyl v posledních 3 letech pravomocně disciplinárně potrestán a nebylo mu pravomocně uloženo kárné
opatřeni podle zvláštních právních předpisů,

j) není veden v rejstříku osob se zákazem plněni veřejných zakázek,

k) nebyla v posledních 3 letech pravomocně uložena pokuta za umožněni výkonu nelegálni práce podle
zvláštního právního předpisu.

V Praze dne 26. 11. 2014

Mís enstva
Ing.

Člen představenstva

SÉn'sdt?;a as.
Gd.mměchdúpská 12,102 00 Praha 10

6



'N

Společnost

Servodata a.s.

IČO: 251 12 775
Se sídlem Dolnoměcholupská 1418/12, Praha 10, 102 00, Česká republika

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 4593

zastoupená: Ing. Martinem Malým, mistopředsedou představenstva a
Ing. Evou Peškovou, členem představenstva

jako zájemce o veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem

"WINDOWS SERVER CAL 2012 USER",

zadávanou veřejným zadavatelem
"Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje",

tímto čestně prohlašuje, že splňuje profesní kvalifikační předpoklady vymezené v ustanoveni § 54 písm. a)
a b) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, neboť':

- je zapsán v obchodním rejstříku;
- má k dispozici doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovidajÍcÍmpředmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávněni či licenci

V Praze dne 26. 11. 2014

Ing. Marti Malý
Místopředseda představenstva

Ing. va Pešková
Člen představenstva

,4'"r m - ' ' '""'"" :" '-" =1 as
102 0QPraha 10

7



ľ
4.3. výpis z obchodního rejstříku

i poŽy' 3' '"T,,,::::

hoa+o ,T,3tHku ekícl?·y pod·p&eů 'WĚSTSKÝ SOUD v PRAZE líC Gne z3 io-ma y id-di 11
EP'ůd jN " Výpis platných

. y .·-.
\ z obchodního rejstHku, vedeného
Y Městským soudem v Praze

1?(R oddíl B, vložka 4593
~ - -Datum zápisu:

Spisová značka:
Obchodní firma:
Sfdlo:
ldentifikační číslo:
Právni forma:
Předmět podn lkání:

13. března 1997
B 4593 vedená U Městského soudu v Praze
Servodata a.s. '
Praha 10, Dolnoměcholupská ČP.l418,Č.Of.12, PSČ 10200
251 12 775
Akciová společnost

pronájem nerovňostĹ, bytů a nebytových pmstor
výroba, obchcxj a služby neuvedené v pMohách 1 až 3 žtvnostenského
zákona
výroba,' instakce, opravy elektrických strojů a přístrojů, elektronických
a telekomunikačních zařizerú
činnost učetnkh poradců, vedenl účemlcNĹ. vedeni daňové evlderlce

Udaje platné ke dni 23 října 2024 03 SO
1/3

8



r b mmn,
Váš partner pro náročná ICT řešení

r
i

Servodata a.s.. Dolnoměchotupslcá 14181 12, 102 00 Pi aha 10, Česká tepubbka, 1Č· 25 l 12 77"

Těl.:

oddíl B, vložka 4593

Statutární orgán'
člen představen sNa:

Ing. EVA PEŠKOVÁ,

místopředseda představenstva:
Ing MARTIN MALÝ,

místopředseda představenstva:
Ing ONDŘEJ VIČAR,

člen představenstva:
Ing. PETR CENEK,

přadseda představenstva:
Ing. PETR MÝTINA,

mistopředsed& představenstva:
Doc Ing OTAKAR SMOLÍK, CSC , MBA,

Způsob jednání: jménem společnoso jednajl vždy alespoň dva členové představenstva
společně přičemž jednou z jednajicich osob musí být předseda
představenstva nebo mlstopředseda představenstva.

Dozorčí rada:
člen dozorčí rady:

člen dozorčí rady'

RNDr. MAREK HOŠČÁLEK,

Ing. BARBORA FISCHEROVÁ,

předseda dozorčí rady:
Ing. ROSTISLAV JIRKAL

Akcie:
20000 ks kmenové akcie na jméno v zaknihované podobě ve jmemvůé
hodnotě 1000 ,- Kč
5000 ks kmenové akcie na jméno v zaknihované podobě ve jmenovué
hodnotě 1OCK),00 Kč

Udäjé placné ke dni: 23. října 2014 03 50 2/3

9



Senmdata váš partner pro náročná ICT řešení

"m:" ", , ' \E 0 0 Dm . : I l 0 . . l . 0 .

l

oddíl B vložka 4593

Základní kapitál: 25 000 000,- Kč
Splaceno: 100%

Ostatní skutečnosti:
Na obchodní společnost pod pŮv%ni firmou ŠD HOLDING, akc cjvá
společnost, nyní Servodata a.s. (právní nástupce Servodata s.r q.), se sídlem
Praha 10, Dolní Měcholupy, Dolnoměchdupská Cp. 1418, Č.Clř. 12. PSČ 102
00, lČ: 25112775, přešlo - jako na jej'ho jediného společníka - jmění zamkle
společnosti Seryodata s.r.o., se s°dlem Praha B, Čim cc, Hanzlíkova Cp. 527,
č.or 13, PSČ 181 00. lČ 45793883,
Na obchodní společnost pod pŮvodní firmou ŠD Servodaía a.s., nyní
Servodata a.s., se sídlem Praha 10, Doinoměchdupská C p 1418, č or 12,
PSČ: 102 Q(J, IČ: 251 12 775, přešlo - jako na jediného akcionáře - jmění
zaniklé spo|eu1ostj ABAKUS-DISTRIBUT1ON a.s., se s'dlem Praha 8,
Křižíkova 35, PSČ: 1860'0, lČ' 161 91170.
Omezeni převoditelnosti akcií na jméno.
Smlouva o převodu akcii společnosti na jméno může nabýt účinnosti nejdříve
dnem vydáni usneseni dozorč rady společnosti, jimž byl na základě p'semné
žádosti převádějíc|ho akcionáře k takovému převodu akcií udělen dozorčí
radou souhlas. Smlouva o převodu akcií společnosti na jméno musí
zahrnovat ujednání o tom, že př"kaz k zápisu převodu akcii v evldenc|
zaknihovaných cenných papírů jsou smluvní strany oprávněny podat teprve
pcxé, kdy smlouva nabude účinnosti; následkem nedodržení uvedené
podmínky se taková smlouva o převodu akcu společnosti stává od počátku
neplatnou. Dozorčí rada je povinna souhlas s ptevodem akcii uděM tehdy,
je-li žádost převádějicfho akcionáře o vyjádřeni souhlasu představenstva
podpořena pÍsemně vyjádřeným souhlasem akcionáňj, vfasľnĹcÍch společně
s převádějícim akcionářem akcie společnost) v souhrnné jmenovité hodnotě
přesahujľcl 50 % základnlho kapitálu, Dozorčí rada je povinna udělit souhlas
5 převodem akcii, pakt že převádějichnu akctonáN vyplývá právo převést
akcie způsobem specdikovaným v žádostí ze smlouvy, která byla uzavřena
mezi všemi osobamc jež jSOU ke dm doručeni žádosti akcionáři společnosti
(dále jen "smlouva mezi akcionáři"). DozorCi rada zohledni obsah smlouvy
tehdy, bude-li smlouva mezi akctonáň v onginálu či ověřené kopii phpqena
k žádosti akcionáře a akcionář nejpozděµ ve lhůtě, stanovené písemnou
výzvou, dozorčí radě řádně ddciží, že |5ou splněny náležúosti či okolnosti,
jimiž je právo akcionáře převést akcie ve smlouvě mezi akcionáři podmíněno
Nejšou-h splněny výše popsané pQdmírlky pro udělení souhlasu, je dozorčí
rada povinna vyžádat si bez zbytečného odkladu po obdržení žádosú
převádějfcího akcionáře o udělení souhlasu vyjádření všech osíamich
akcionářů a je povinna svůj souhlas s převodem akcii uděht, pokud do 5
pracovních dní od odeslání výzvy akcionářům k vyjádření obdrží souhlas
akcionářů, kteří jsou spcNečně s převádějlcim akcmnářem majiteh akcii
o jmenovité hodnotě přesahujíci 50 % základn"ho kap Lálu. Jestliže dozorCi
radě nevznikne povinnost souhlas s převodem akcli udělit, je pownna udělem
souhlasu odm[tnQUL
POČěf čIenij statutárního orgánu: 6
Počet členů dozorčí rady: 3
Obchodní korporace se pQdřídila zákonu jako celku postupem podle § 777
odst. 5 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech.

Údaje platné ke dm 23 října 2014 03 50 3/3

10



e£ sg1kxlata váš partr)er pro náročná ICT řešení

"m';"'.' ':' "'S 0
, , ,l* K, m-

' k,
. , . ...

" L.

m

. ..

-12U6-

veřej ný raj st ř í k

ověřuji pod pořadovým Číslem 110<)76021334/1 , Že tato l istina, která
vznikla převE!dením výstupu platných údajŮ z informačního sýstému veřejné
.správy z elektronické podoby do podoby listinné, skládaj ící se z 3 listů,

doslovně Shodu je obsahem výgtuptj z i nformační ho sý3tómu veřejné
správy v elektronické pDdcjbě.

Praha 107 dno 23.10.2Ol4 v LO:OS

Podp i S . . "y,\
'"." --)' J": F. " " 0
,-wFj ;1

l! ř'

~

11



Sä1/Ddata váš partner pro náročná ICT řešeni

0 0 0 " 0 : Ó B " . " 0 .

4.4. Doklad o oprávnění k podnikání

'Z""Ě' j výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku

Plamwtk Q6,1Q 2QI4 19.49.25

Obchodd fimo' Servodaw ms.
Stdb: Do|noměcholupglu 1418/]2, 102 00, Pmha - Hosthmř
ldentiíikačni číslo 25il777S
Shjtu{árj1i cVgán nebojeho

Jméno a přijmcni:
Jméno a přijmenľ:
Jméno a pňjmcnf:
Jméno a ph'jmcní:
Jméno a přijmeni:
Jméno a ph"jmen1:

doc. Ing. Smolík, CSc., MBA
In;. Petr Mýtím

Petr Cenek
Ondřej ViČar

Murtin Malý
Ing. Evu Pešková

Zivnamnské opráwéni č l
Pfiedmčt podnikáni' Výroba, instalace, opravy elektrických strojů pNtroju, ekktroaiekých

a (dekomunlkačmch zařfZcnl
Druh Zivncmi Obkkvacľ řemeslná
Vznik oprá'měnf 24.11.2003
Doba pknnosti oprávněni' na dobu neurčitou
C%oY&/ný :&mpce

Jméno a pHjmeni Ing. Jirkal

Zivnostemk oprávněni č 2
Předmčt podnikáni' Činnost úČetních poradců, vedtni účctnictvi, vedeni daňové evidence
Druh Ohlašovací vázaná
V=ik oprúvnčnŕ %.043005
Wba platnosti oprávnčni dobu nturČitou
%xMdn!ýzám(pce

Jméno a phjmmi. Ing. Petr Cenek

Zí"vnosíens& opi ávRnl c! 3
Předm& podnikáni. výroba, obchod sšužby newedené v přílohách l až 3 živmostenskéhQ zákona
Obary ČlTlňO5tl

Druh 2ivnosli:
vznik oprávnční:

Zprostředkováni obChodu 8 sluŽeb
Velkoobchod mdoobchod
Poskytot ánf 8oŘwarc, pci radtnsrví v obkmi fnbrmučnich technol<ú, zpmeaváni dm,

a élnnostl a webové portály
Pmnájem půjčování věcí movitých
Pomdenská a konzujt&čni Činnwt, zpracováni odborných studii a posudků
Reklamoi činnost, tnu dieting, medátaí zastouptuf
MimoŠkdní výcbota rzdeHňd, pořádání kurzů, Školeni, vČetně lcktorské činnmi

Qhkšovací volná
13.03.1997

Doba platnosti opdvn&ii na dobu neurčicou
Wvédný :ámpce

Jméno a příjmení Ing. Rostislav Jirkal

kpředmětu podnikáni číslo

-) - Z",' W j Uv "" "ny"

12

..



savodna váš partner pro náročná ICT řešení

0 0 " 0 0 . ; I 0 . . Ó . 0 0 ·
. 0 0

b

\

· r
2 ČMmsi úc"etnich puradců, vedeni účem/cívi, vedeni daňavé eW&nce
Adrus:a DolnQm&hduWká 1418/12. lOZ 00, Pmhz - HwtlvU

čÍslo provomvny. IQ039756J5
Zahájeni pmvomUi dne" 8&043005

3 výroba, obchoda služby neuvedené v přílohách l až 3 ZŕvncWenského xákana
Obor čtnnasti Po$h'uTváni sofřwa'e, pcTad?nsn'i v ob/am' in/brmačm'ch techna/og//. Wacol'áni dal haslmgové a
SOWlSC/l'Cl' činnosti q weboué porfáb'

Adresa" Dolnoměcholupská' 1418/12, 102 00, PmM · HcstNař
Tdenúfikačni Clsľo pnwozovny: 100397S6lS
Zahájeni pTovo2ováni dne. 24.113003

Obor činnasti 4mmředkoyáni obchadu a služeb
Adresa: DolnQmě¢hojupski 1418/I2, 102 00, Pr3hjl - llostNař
ldcn(iljkační CĹ$ĺo provcmvny 10039756IS
zahájcni provozování dne: 17.06.2002

Obar Činnasti Mkcobchod a maloobchod
Adresa: Dolnoměcho!uµÚá 1418/12, lOZ 00, Praha - Hostivař
Identifikační čfslo provozovny: 1003975615
Z&hájeni provozování dne: 17.063002

Obor čmnasu Pronájem a půjčcwánl Uci movuých
Adrese Dolnoměcholupská 141&/12, m 00, Hosdvaš
Identifikační číslo provo»vny: l0039756íS
Zahájení provozováni dne: 17.06.2002

Adhsa m/jtfa, kde ke Yýpořádbt pi'ipadné :áwL"kypo ukmčeni Člnnasii y (§ 31 Oiáf /6 žiyno$ten$Hho
:ákom)
l Mixiojwo npc~im:áyazků Ddnomécho/upshi 14/8 /2, 102 00, Praha- Hastivuř

Adresa: SvčLlé 1186ňa, 779 00, Olomouc - Nová Ulice
jd¢nľifikačnl číslo provozovny: 1003975623
L'končení činnosti v provozovně. 31.0&10 ll

Seznam zŮčastnčnýeh osob
Jméno a pKjmeni Malý
Datum narozeni
Bydjištč:

Jméno a přijmecii
Datum narozeni.
Bydliště:

Jméno a pHjmmi
Duům narozeni
Občanství
Bydliště:

JménO & příjmení'
Dmm naruzcni'
BydhšCě.

Jméno a pHjmeni.
Datum narození:
Bydlištč:

duc Ing. Otakar Smolik, CSc., MBA

tň¶ Peer Cenek

Ing. Eva PeŠková

Ondřej \'ibr

2 . ZVW S

13



Senkx1na váš partner pro náročná ICT řešení

0 0 0 l D 0 .

Jméno a přijnien'
Duům mrozeni
Bydliště:

Jméno a příjmcni'
Datum nánjzení:
ObčansM:
Bydlištč:

Ing. Fetr Mýtina

Ing. Roxisl»v Jirkal

"%d ph'slušný podle §71 odst 2 živnostenskéb úkona Úřad mč3bkC ústi PraM 15

Ministerstvo průmyslu a obchodu osvědčuje, Ze údaje uvedení v tomto výp'sc jsou k daru platnosci výpisu zapsány
v Zwnostcnském rejstřůcu.

-3 - zvu' IS WEB 0UOňR

14



Sávodata váš partner pro náročná ICT řešení

- 0 0 . . . 0 0 " 0 0 . " Q l 0 . Ď " . " 0 0 .

Živnostenský rejstřík

ověřuji pod pořadovým číslem CJ 01372/2014 MCP_DOLM, že tato ' Z"c
která vznikla převedením výstupu z informačního systému veřejné !?Éí:y z""/'"""'
elektronické podoby do podoby listinné, skládajicí se z 3 listů, se d giiňě ,' S
shoduje s obsahem výstupu z informačního systému veřejné sp
elektronické podobě.

Ověřující osoba:

Městská část Praha - Dolní Měcholupy dne 06.10. 2014

Podpi,

:'·:,",' ': "' YC "Li
" 'l' l l l '||'-h 'n··

..),.-C. k
l ,íu:m ':c-/','ú4 '%j'<'., : :¢'Ci

?t:"" " '"", i F ť .' r :: '

pt rtů .' · :' · c' . h' pmt
ľ n" C' : ; r " l

e: '.:-i ; . l ':; '".·." 'k'. u.' :C L,
1' f Y : k,.

: '7~t '"a'
: ,k :. C,: :': L Y.. ' .T:"' -2 " 9'·"l:::

' "' ;y i' ' t '

15



Sávodňa váš partner pro náročná ICT řešení

0 B " O 0 . : O 0 .

5. Doplněný a podepsaný návrh smlouvy
KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená dle ustanoveni § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen ,,občanský
zákoník") níže uvedeného dne, měsíce a roku

Článek 1
SMLUVNÍ STRANY

1. Název:
Sídlo:
Zastoupená:

lČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Telefon:
Fax:

Servodata a.s.
Dolnoměcholupská 1418/12, 102 00 Praha 10
Ing. Martinem Malým, místopředsedou představenstva a
Ing. Evou Peškovou, členem představenstva
25112775
CZ25112775

zapsaná v OR vedeném MS v Praze oddíl B, vložka 4593
pověřený pracovník:
(dále jen ,,prodávající")

2. KupujÍcÍ Česká republika - Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje
Sídlo: Jana Palacha 1970, 272 01 Kladno
Zastoupená: plk. Ing. Miloslavem Svatošem

ředitelem HZS Středočeského kraje, vrchním radou
IČO: 70885371
DIČ: není plátcem/osoba identifikovaná k dani
bankovní spojení:
číslo účtu:
pověřený pracovník:
e-mail:
(dále jen ,,kupujicř')

Článek 2
PODKLADY PRO UZAVŘENÍ SMLOUVY

1. Nabídka prodávajícího, jako vybraného uchazeče č.: X, na dodávku 500 licencí ,, Windows Server
Client Access License 2012 User". Nabídka prodávajícího je přílohou č. 1 této smlouvy.

2. Rozhodnuti o výběru dodavatele týkajíci se předmětu smlouvy bylo provedeno v souladu s § 18
odst. 5 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, jako veřejná
zakázka malého rozsahu pod č. j.: HSKL-3245/2014-ÚE.

3. Všechny kupujíchn zadané parametry veřejné zakázky jsou závaznými smluvními podmínkami a
jsou nedílnou součástí této smlouvy. V případě rozporu mezi nabídkou prodávajIciho s touto
smlouvou nebo s parametry veřejné zakázky jsou pro smluvní strany závazné údaje uvedené ve
smlouvě a parametry veřejné zakázky s výjimkou situace, kdy prodávajÍcÍ nabídl kvantitativně,
kvalitativně či výkonnostně lepší podmínky (pro kupujícího), než byly uvedeny v parametrech
veřejné zakázky, a kupující je prokazatelně akceptoval.

16

_ ~



€;j SeNDdna váš partner pro náročná ICT řešení

'F 0 .
. . D 0 " 0 0 l I l W 0

Článek 3
PŘEDMĚT SMLOUVY

l. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu ve sjednaném terminu a ten se zavazuje převzít a uhradit
500 licencí ,,Windows Server Client Access License 2012 User", dále jen ,,zboží".

Článek 4
DODACÍ PODMÍNKY A MÍSTO PLNĚNÍ

1. Prodávající je povinen dodat smluvené zboží nejpozději do 12. 12. 2014.
2. Místem plnění je sídlo kupujIciho v pracovních dnech od 7:00 do 15:00 hod.
3. Zboží bude dodáno na náklady prodávajíciho. Zásilka bude řádně pojištěna a bude přibalen

předávací protokol (dodací list) potvrzený ze strany prodávajícího. Kupující převzetí zásilky stvrdí
podpisem a razítkem.

4. prodávajÍcÍ je povinen dodat kupujíchnu zboží nové, nepoužívané, nerepasované, odpovjdajÍcĹ
platným zejména technickým, bezpečnostním a oborovým normám a předpisům výrobce ve
sjednaném množství, provedení v ĺ. jakostní kvalitě, včetně dokladů v českém jazyce,
homologované, certifikované a kalibrované, určené pro český trh, včetně standardního přls|ušenstvÍ
a software (s právem na aktualizaci a upgrade), vyrobené v roce 2014.

Článek 5
PŘECHOD VLASTNICTVÍ

1. Vlastnické právo k předmětu smlouvy přechází na kupujícího dnem jeho převzetí.

Článek 6
KUPNÍ CENA

1. Kupní cena byla sjednána při potvrzení návrhu této smlouvy mezi smluvními stranami ve smyslu
zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, jako cena maximální, konečná pro
sjednaný předmět smlouvy, nepřekročitelná, zahrnující veškeré náklady, zejména dopravu, clo,
pojištěni přepravy, balné, cenové, inflační a měnové výkyvy autorské a licenční odměny a poplatky
apod. Cena za zboží včetně DPH se stanovuje připočtením sazeb DPH platných v den fakturace
podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

2. Smluvní strany se dohodly na ceně:
a) cena celkem (bez DPH) 306 500,00 KČ
b) DPH 21% 64 365,00 Kč
c) cena celkem maximálně včetně 21% DPH 370 865,00 KČ
d) cena slovy celkem: ,,třistasedmdesáttisícosmsetšedesátpět korun českých".

Článek 7
PLATEBNÍ A FAKTURAČNÍ PODMÍNKY

1. Na základě dodáni kompletního předmětu kupní smlouvy bude vystavena prodávajíchn faktura -
daňový doklad. Podkladem pro vystaveni faktury a její nedílnou součástí bude předávací protokol
nebo dodací list potvrzený oběma stranami, který musí obsahovat množství a výrobni čísla
dodaného zboží.

17



@) Sěnmdata váš partner pro náročná ICT řešení

· p 0 . . - D 0 " 0 0 . ; 0 0 .

2. Kupující uhradí kupní cenu na základě faktury, která musí obsahovat všechny náležitosti daňového
dokladu podle § 28 a násl. zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů, a podle občanského zákoníku (např. § 435). Pokud faktura nebude mít náležitosti dle výše
uvedeného zákona, nebo bude vystavena chybně či na částku, která je v rozporu s článkem č. 6
této kupní smlouvy, může ji kupujÍcÍ vrátit zpět prodávajícímu k opravě nebo doplnění. Lhůta
splatnosti činí nejméně 21 dni ode dne doručení faktury do sídla kupujícího, případně začíná dnem
doručeni opravené nebo doplněné faktury.

3. Faktura musí být doručena do sídla kupujícího nejpozději do 12. 12. 2014.
4. Faktura musí být doručena do sídla kupujícího v tištěné podobě.
5. Platba se uskuteční mezibankovním převodem mezi bankou kupujíciho a bankou prodávajícího z

účtu kupujícIho na účet prodávajÍcÍho, uvedených v záhlaví smlouvy.
6. Zálohu kupující neposkytuje.

7. Prodávajíci bere na vědomi, že kupujÍcÍ vzhledem k ročnímu rozpočtovému cyklu organizační složky
státu při podstatnějším prodlení s dodávkou zboží (ČI. 4 odst. l) či faktury (ČI. 7 odst. 3) nemůže do
uvolnění rozpočtových prostředků v následujícím roce uhradit kupní cenu; v tomto případě se
kupujÍcÍ nedostává do prodlení a není povinen hradit smluvní ani zákonný úrok z prodlení ani strpět
jiné právní dopady této skutečnosti. Prodávajíci bere na vědomí, že ze strany kupujícího nelze
proplatit faktury v období od druhé poloviny prosince do konce první poloviny března.

Článek 8
ZÁRUČNÍ PODMÍNKY

1. prodávající poskytuje ve smyslu § 2113 a násl. občanského zákoníku, kupujícímu záruku za jakost
zboží spočívající v tom, že zboží, jakož i jeho veškeré části i jednotlivé komponenty, bude po
záruční dobu způsobilé k sesmluvněnému a v zadávací dokumentaci stanovenému účelu, a jinak
není-li smlouvou či zadávací dokumentaci stanoven speciální požadavek, tak alespoň obvyklému
pro předmětnou komoditu a zachová si sesmluvněné či v zadávací dokumentaci stanovené
vlastnosti, nejsou-li vyhrazeny speciálně, pak obvyklé vlastnosti.

2. Záruční doba činí minimálně 12 měsíců od předání a převzetí zboží.
3. Dodané zboží, které je při převzetí vadné tj. poškozené (včetně významného poškození obalu),

nebo jinak vykazuje závady, není povinen kupující převzít. Vadnost či neúplnost plněni oznámí
kupující bez zbytečného odkladu prodávajícímu.

4. Reklamačním místem je místo plněni, kde je povinen prodávajicí reklamaci zboží vyřešit, případně
reklamované zboží převzít a po vyřIzení reklamace je opět do místa plnění na vlastní náklady
dopravit.

5. Prodávající se zavazuje odstranit v záruční době veškeré závady, popř. provést výměnu zboží za
nové, nepoškozené, nejpozději do 30 dnů. Po dobu opravy záruční doba neběží.

6. V případě, že nelze provést opravu a ani výměnu z důvodu ukončení výroby dodané verze zboží,
bude kupujícímu vrácena kupní cena za zboží v 100% výši formou dobropisu.

7. Prodávající může též kupujícímu nabídnout podobný výrobek a je na rozhodnuti kupujícího zda
takovouto nabídku přijme, nebo zvoli vráceni kupní ceny.

8. V případě že se kupujÍcÍ rozhodne pro vráceni kupní ceny u reklamovaného výrobku dle článku 8
bodu 7, je prodávající povinen do pěti pracovních dnů vystavit a odeslat dobropis se splatností 21
dnů.

Článek 9
SMLUVNÍ POKUTY, ÚROK Z PRODLENÍ

1. Prodávající se zavazuje uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5% ceny zboží celkem, VC.
DPH, uvedené v ČI. 6 odst. 2 písm. C) smlouvy, za každý i započatý den prodlení v těchto případech:
- nesplněni termínu dodávky kompletního či bezvadného zboží (nebylo dodáno bez vad, řádně či
včas),

18



SÉy1/odna váš partner pro náročná ICT řešeni

p V . . - 0 0 0 . : g . . Q " . " 0 0 .

- nesplněni stanoveného termínu k odstranění závad zboží, popř. neprovedení jeho výměny
v záruční době dle ČI. 8 odst. 5 smlouvy,

- neproplacení dobropisu dle ČI. 8,
- nedodání faktury v terminu dle ČI. 7 odst. 3 této smlouvy

2. Smluvní strana, která se dostane vzhledem k výše uvedenému porušení smluvních povinnosti do
pozice dlužníka, je i po zaplacení sankce zavázána splnit hlavní závazek, neboť' jejím zaplacením
tento závazek nezanikne.

3. Ujednáním o smluvní pokutě není dotčeno právo smluvních stran na vymáhání škody v plném
rozsahu.

4. Smluvní pokuta je splatná do 30 dnů po doručení oznámení o uložení smluvní pokuty.
6. prodávajÍcÍ je povinen uhradit smluvní pokutu, i když porušení smluvní povinnosti, zak|ádajÍcÍ nárok

kupujÍcÍho na smluvní pokutu sám nezavinil. (princip absolutní objektivní odpovědnosti)
7. Při nedodrženi termínu splatnosti řádně vystavené faktury - daňového dokladu je zhotovitel

oprávněn s výjimkou případu uvedeného v ČI. 7 odst. 7 požadovat po kupujícím úhradu úroku
z prodlení z dlužné částky. výše úroku z prodlení odpovídá ročně výši repo sazby stanovené
Českou národní bankou pro první den kalendářního pololeti, v němž došlo k prodlení, zvýšené
o 8 procentních bodů.

l

8. Smluvní strany se dohodly, že připadnou smluvní pokuty lze výlučně z podnětu kupujÍcÍho započíst
oproti kupní ceně a tu bez dalšího o výši smluvní pokuty snížit; dále se smluvní strany dohodly, že
ve smyslu § 2048 in fine občanského zákoníku může být smluvní pokuta výlučně z podnětu
kupujÍcÍho a po vzájemné dohodě uhrazena rovněž formou jiného plnění než peněžitého (např.
věcné plněni, poskytnuti služby apod.).

Článek 10
ODPOVĚDNOST ZA ŠKODU

1. Vznikne-li kupujícMu nebo třetí osobě v důsledku porušení smluvních povinností ze strany
prodávajícího škoda na majetku odpovídá prodávajÍcĹ za škodu v plném rozsahu, a to za každou
škodu či za vÍce škod spolu souvisejících.

2. Vznikne-li kupujichnu nebo třetí osobě v důsledku porušení smluvních povinností ze strany
prodávajícího škoda na zdraví nebo dojde k usmrcení, odpovídá prodávající za škodu
v neomezeném rozsahu.

3. Prodávající odpovídá v plném rozsahu za škodu na zdraví včetně smrti nebo za škodu na jiné věci,
způsobenou vadou výrobku vzniklou kupujícímu nebo třetí osobě a je povinen nahradit škodu
v jakékoli výši (finanční limit uvedený v ustanovení § 2939 odst. 3 občanského zákoníku je tímto
ujednáním vyloučen).

Článek 11
ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

1. Smluvní strany jsou oprávněny odstoupit od smlouvy z důvodů uvedených v této smlouvě a dále dále
z důvodů uvedených v občanském zákoníku, a to zejména v případě podstatného porušení smlouvy.

2. Smluvní strany pokládají za podstatné porušení smlouvy zejména:
a) nedodání kompletního zboží ve stanoveném termínu dle ČI. 4 smlouvy, popř. v záruční době

neodstranění závady nebo neprovedení výměny zboží v terminu dle ČI. 8. odst. 5 smlouvy,
b) zboží není v souladu s ujednáními této smlouvy,
C) prodlení s úhradou déle než 2 měsíce ode dne splatnosti faktury. V tomto případě je kupujÍcÍ

povinen ke dni odstoupení vrátit prodávajícímu zboží, které nebylo uhrazeno.
d) nedodržení smluvních podmínek garantujících vlastnosti a kvalitu zboží dle specifikace ve

smlouvě
3. KupujÍcÍ je oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže prodávajícímu hrozí insolvenční řízeni, vyhlášení

19



SenAxtna váš partner pro náročná ICT řešení

. ;p. . . Db · b u . O - . "0 ."1

exekuce na majetek zhotovitele, likvidace, trestní stíháni apod.

Článek 12
EXPORT, AUTORSKO PRÁVNÍ A LICENČNÍ UJEDNÁNÍ

1. Smluvní strany shodně konstatují, že předmět (software, licence) smlouvy je rovněž výsledek
činnosti, který je předmětem autorskoprávni ochrany podle zákona č. 121/2000 Sb. o právu
autorském, o právech souvisejÍcĹch s právem autorským a o změně některých zákonů (autorský
zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "autorský zákon").

Ť

2. prodávajÍcÍ prohlašuje, že je oprávněným nositelem licenčních práv k předmětu smlouvy
a disponuje právem udělovat licence k předmětu smlouvy.

3. KupujÍcÍ je vždy oprávněn užit dílo k účelu, jak vyplývá z této smlouvy. prodávajÍcÍ současně touto
smlouvou poskytuje objednateli jako nabyvateli podle ustanovení § 46 autorského zákona,
oprávnění dílo užít všemi způsoby užiti tak, jak jsou vymezena v licenčním oprávněni ve
smyslu ustanovení autorského zákona a této smlouvy.

4. prodávající prohlašuje, že licenční práva, která touto smlouvou kupujícImu poskytuje, mu náleží bez
jakéhokoliv omezení, a že nemá závazky, které by bránily či omezovaly poskytnuti licence
kupujichnu, jak činí touto smlouvou, a že odpovídá kupujicímu za škodu, která by mu vznikla z
nepravdivosti tohoto prohlášeni. prodávající zároveň prohlašuje, že užitím díla kupujícím v souladu
s poskytnutou licencí nejsou dotčena autorská ani jiná práva třetích osob, a že odpovídá objednateli
za škodu, která by případně z tohoto důvodu vznikla. prodávající prohlašuje, že vyrovnal veškeré
finanční nároky autorů díla z titulu jejich autorských odměn, a že odpovídá kupujicknu za škodu,
která by mu případně z tohoto důvodu vznikla.

5. prodávající garantuje kupujíchnu, že poskytnuté licence nejsou zatíženy právem třetí osoby; licence
nebyla nikdy poskytnuta jiné osobě a licenční čísla, kódy, hesla apod. nebyla nikdy poskytnuta jiné
osobě ani aktivována či užita. Licence nejsou zatížena právni, faktickou ani skrytou vadou.

Článek 13
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Na důkaz souhlasu s obsahem této smlouvy následují podpisy oprávněných zástupců obou
smluvních stran. Kupní smlouva vstupuje v platnost a nabývá účinnosti dnem podpisu obou
smluvních stran.

2. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujÍcÍho dnem bezvadného a kompletního splnění
dodávky.

3. Vztahy smluvních stran, které nejsou výslovně řešeny touto smlouvou, se řidl příslušnými
ustanoveními občanského zákoníku, a dalšími všeobecně platnými českými kogentními právními
předpisy a normami dopadajÍcÍmi na předmětný kontrakt, zboží a licence.

4. Tato smlouva se může měnit a doplňovat jen písemnými dodatky na základě dohody obou smluvních

stran. Nedohodnutí obou smluvních stran na dodatku nemá vliv na vlastní smlouvu.

5. Smlouva je vyhotovena ve třech vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. Dvě vyhotovení
obdrží kupujÍcÍ a jedno vyhotovení prodávajÍcÍ.

6. Spory plynoucí z této smlouvy budou řešeny přednostně smírně; pokud nebude možno dosáhnout
smírného vyřešení sporu, bude rozhodovat Okresní soud v Kladně podle českého práva.

7. Smluvní strany se zavazuji veškerou komunikaci provádět pouze v českém jazyce; všechny
písemnosti, dokumenty, návody, dodatky apod. budou výhradně v českém jazyce.

8. ProdávajÍcÍ se zavazuje k tomu, že umožní osobám oprávněným k výkonu kontroly provést kontrolu

20



Váš partner pro náročná ICT řešení

0 0 0 0 0 0

dokladů souvisejicích s plněním zakázky, a to podobou danou právními předpisy k jejich archivaci
(zejména zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů a zákon č. 235/2004
Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů).

9. prodávajÍcÍ zaručuje, že dodané zboží je v souladu s platnou legislativou Evropského
hospodářského prostoru a evropským právem a je reportováno zpět výrobci jako prodáno
kupujícímu.

10. Nedílnou součásti Smlouvy je:

Příloha 1. - Nabídka č. XX

V Praze dne 26. 11. 2014 V Kladně dne

Za prodávajÍcÍho: Za kupujícího:

Ing. Marť Malý
Místopředseda ředstavenstva

Ing. Eva Pešková
Člen společnosti

plk. Ing. Miloslav Svatoš
ředitel HZS Středočeského kraje

vrchní rada

Senga..:c ú' as.
9Dlnoměcho[u?ská12,10200 Praha10

21



22

j


